
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

30.09.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(30.09.–06.10.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 30. septembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Valmieras tirgus apmeklētāju un autostāvvietu izmantotāju ievērībai!
Uzsākta Strauta ielas pārbūve. Šī iela nodrošina piekļuvi Valmieras tirgum,
tāpēc darbu izpilde plānota tā, lai pēc iespējas mazāk traucētu tā darbību.
Šogad apbraucamais ceļš būvdarbu zonai tiek organizēts pa Strauta ielu
virzienā uz Tērbatas ielu, iebraukšanu kā līdz šim, paredzot no krustojuma
ar ēku Tērbatas ielā 4. Savukārt Strauta ielas posmu virzienā uz Lucas ielu
var izmantot tikai tie, kuriem nepieciešams piekļūt pārbūves posmam
piegulošās teritorijās. Gājēju kustību nodrošina pa esošajām ietvēm, būs
saglabāta iespēja no Bruņinieku ielas puses nokļūt pāri Rātes upītes tiltam.
Ziemas tehnoloģiskajā pārtraukumā iela būs atvērta satiksmei.

Otrdiena, 1. oktobris

Sākoties aukstajam periodam, pilngadīgām personām bez reģistrētās
dzīvesvietas vai krīzes situācijā nonākušām personām Valmierā, Ūdens ielā
2C pieejama naktspatversme.

No 1. oktobra SIA “Valmieras ūdens” ūdenssaimniecības pakalpojumus
nodrošinās Mūrmuižas ciemā. Iedzīvotājus aicina sakārtot nepieciešamo
dokumentāciju! Plašāk šeit.

No plkst. 9.00 -
12.00

SIA “Valmieras ūdens” informē, ka hidranta nomaiņas laikā īslaicīgi
pārtrauks dzeramā ūdens padevi Valmierā, nekustamajiem īpašumiem:

● Stirnu ielā 9,
● Putnu ielā 8,
● Ziemeļu ielā 30, 30B, 31, 31A, 31B, 32, 33A, 34A, 35, 38A.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā dziesmas Mīlestībai – dzied Ēriks Gruzniņš. Ieeja
3.00 EUR. Senioriem ieeja brīva.

Plkst. 18.30

1., 8., 15. oktobrī no plkst. 18.30 turpinās Valmieras bibliotēkas
organizētās pieaugušo neformālās izglītības programmas nodarbības
tiešsaistē “Radošā rakstīšana 2024”. Tēma: “Mani vārdi un mani burti”.
Nodarbības tiešsaistē vada rakstniece Laura Vinogradova. Plašāka
informācija un pieteikšanās saite nodarbībām tīmekļvietnē
biblioteka.valmiera.lv.

https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-sia-valmieras-udens-udenssaimniecibas-pakalpojumus-nodrosinas-murmuizas-ciema/


Trešdiena, 2. oktobris

Plkst. 18.00

Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 17. kārta - 10000 m.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiek aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00
2. un 8. oktobrī plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas
nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci. Ja būs iedzīvotāju interese, nodarbības
turpmāk notiks katru trešdienas vakaru. Līdzi jāņem vingrošanai piemērots
apģērbs, vingrošanas paklājiņš, ja ir pieejams, un dzeramais ūdens.

Ceturtdiena, 3. oktobris
Līdz 3. oktobrim aicinām pieteikties dalībai kursos “Finanšu drošības
pamati: Kā nosargāt savu naudu un atpazīt finanšu krāpniekus?”.
Nodarbības notiks no 7. oktobra līdz 25. novembrim Rūjienas tautskolā.
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 un
12.00

Naukšēnu pagasta bibliotēkā “Lasīšana bērniem kopā ar suni”. Vietu skaits
ierobežots. Informācija un pieteikšanās pa tālruni: 26476670.

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā Liepājas Leļļu teātra koncertizrāde “Lapsiņ, kas
tu esi?”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Burtnieku Kultūras centrā aicinām tikties ar dziesminieci un stāstnieci,
Rūjienas Izstāžu zāles vadītāju Līgu Siliņu. Pasākumu organizē “Burtnieku
seniori”.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā norise “Sirreālisms igauņu dzejā: Guntars
Godiņš un Jāns Malins tiekas Veidenbauma dzimšanas dienā”.

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā BIODANZA jeb biodejas nodarbības veselībai,
labizjūtai, priekam un mieram un vēl. Nodarbības garums aptuveni 1,5
stunda. Dejojam basām kājām vai neslīdošās zeķītēs, ērtā apģērbā, lai var
brīvi kustēties. Līdzi nepieciešams spilventiņš, uz kā apsēsties, ūdens.
Obligāta iepriekšēja pieteikšanās, zvanot vai rakstot: 26616846 vai
saiva.ezera@gmail.com Pirmā nodarbība bezmaksas, nākamo nodarbību
dalības maksa: 7 EUR. Plašāk šeit.

Piektdiena, 4. oktobris

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā izstādes “Čau, Niklāv Strunke!” atklāšana.
Izstāde apskatāma līdz 20. novembrim. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā aicinām uz pirmo “Rūveniešu tikšanos.” Runāsim
par iespējām pilnveidot ikdienas kvalitāti, apkaimi un dzīvesvidi. Aicināts
ikviens Rūjienas apvienības iedzīvotājs. Plašāka programma šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē dokumentālā filma “Pieaugšana”,
Latvijas simtgadei veltītās filmas “Turpinājums” otrā daļa – pēc septiņiem
gadiem. Režisors Ivars Seleckis. Biļetes cena 3 EUR, senioriem ieeja bez
maksas.

Plkst. 19.00
Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un VEF RĪGA. Starp spēles
ceturtdaļām skatītājiem būs iespēja piedalīties konkursos un tikt pie
dažādām balvām. Aicinām atbalstīt mūsu komandu! Biļetes tiešsaistē: ŠEIT

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-dalibai-kursos-finansu-drosibas-pamati-ka-nosargat-savu-naudu-un-atpazit-finansu-krapniekus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertizrade-lapsin-kas-tu-esi/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
mailto:saiva.ezera@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/biodanzas-nodarbiba-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-izstades-cau-niklav-strunke-atklasanu-valmieras-muzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-ruveniesu-tiksanos/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/443281/purchase


Plkst. 19.00 Aicinām uz skolotāju dienas koncertu “Latvieša dziesmu klade” Mazsalacas
Kultūras centrā. Koncertēs: balss Karīna Tatarinova, kontrabass Mareks
Auziņš, akordeons Artūrs Noviks. Biļetes iespējams iegādāties Mazsalacas
Kultūras centrā no 11. septembra. Mazsalacas apvienības izglītības iestāžu
esošajiem un bijušajiem pedagogiem un tehniskajiem darbiniekiem ieeja
koncertā bez maksas (iepriekš piesakoties izglītības iestādē). Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā improvizācijas šovs “Spiediens”. Piedalīsies
improvizatori Artūrs Breidaks, Oskars Kozlovskis, Juris Kozlovskis. Ieeja:
10-15 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle komandām Kocēnu
“Rubene” un FBK “Valmiera”. Aicinām atbalstīt komandas!

Sestdiena, 5. oktobris

Plkst. 12.00 Sedas pilsētas bibliotēkā literārs pasākums “Grāmatu tapšanas aizkulises”.
Tikšanās ar izdevniecības “Zvaigzne ABC” korektori Andželu Berķi.

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē tikšanās ar izstādes
“DROSME RADĪT” māksliniecēm Regīnu Vasiļjevu un Ivetu Romanovsku.
Pasākumu organizē Rencēnu pagasta 1. bibliotēka.

Plkst. 15.00 Strenču pilsētas bibliotēkā Vecates pagasta bibliotēkas un biedrības
LAUKKU radītā izrāde – lekcija “Barišņikovi dejo”.

Plkst. 16.00 Kocēnu Kultūras namā Rūjienas Kultūras nama amatierteātra “Vitrāža”
izrāde “Kapusvētku PR”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle komandām Kocēnu
“Rubene” un “Lielvārde/FatPipe”.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām
FBK “Valmiera” un FBK “SĀC/Enfriho”.

Plkst. 18.30 Pārbaudi savas komandas orientēšanās prasmes un izaicini savu komandu
atrast kontrolpunktus tumsā tikai ar lukturīša un auto gaismu palīdzību. Kas
tevi sagaida? Četras stundas, kas piepildītas ar spriedzi un jautrību, jo
kontrolpunkti, kas dienā izskatās parasti, tumsā kļūst spocīgāki un jocīgāki!
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā A.Bankas komēdija “Šedevrs” Ērģemes pagasta
amatierteātra “Bīne” iestudējumā. Ieeja EUR 2,00.

Plkst. 20.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Aleksandrs Guzenko stand-up komēdija
“Evija apmeklēja Jūsu profilu”. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Kino "Gaisma" norisināsies muzikāli humoristisks vakars ar Imantu Stradu
un Ģirtu Rāviņu (maksas norise), plašāk šeit.

Svētdiena, 6. oktobris

Plkst. 11.00 Burtnieku baznīcā notiks Pļaujas svētku dievkalpojums.

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā Starptautiskajai Senioru dienai veltīts koncerts “Mana
muļķe sirds “- Žoržs Siksna , pianists Anatolijs Livča un Jelgavas Tirkīza
ansambļa meitenes – Anna Siksna un Agita Zundure. Ieeja uz koncertu bez
maksas. Plkst.13.30 kursēs autobuss Rūjiena-Lode-Rūjiena. Iekāpšana
Rūjienas centra stāvlaukumā (pretī TOP veikalam).

Plkst. 15.00-19.00 Aicinām uz Ģimeņu dienu “Jaunpalejās”, Kauguru pagastā. Pasākuma
laikā būs iespējams uzzināt par to, kas ir permakultūra un kā tā palīdz
strādāt dārzā gudri (Inese Stivriņa), kā arī notiks radoša gleznošana uz
stikla (Kristīne Grimma). Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola
spēle starp komandām “Pēdu nav/Valmieras novads” – “Rēzekne/BTA”.

Plkst. 16.00 Sudrabkalnu “Viesistabā” Iras Kraujas-Dūdumas solo koncerts ar sarunām
un vakarēšanu. Pieteikties, zvanot pa tālr. 29663493, maksas norise.

https://www.valmierasnovads.lv/events/skolotaju-dienas-koncerts-latviesa-dziesmu-klade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/improvizacijas-sovs-spiediens-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-autofotoorientesanas-piedzivojums-valmiera-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aleksandra-guzenko-stand-up-komedija-evija-apmekleja-jusu-profilu/
https://www.3dcinema.lv/2/2626-muzikali-humoristisks-vakars
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenu-dienas-jaunpalejas-2/


Plkst. 16.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Rūjienas kultūras nama kolektīva “Vitrāža”
izrāde “Kapusvētku PR” (pēc dramaturģes Aivas Birbeles darba motīviem).
Ieejas maksa 3 EUR/pers.

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Starptautiskajai senioru dienai veltīts pasākums.
Piedalīsies: Jānis Moisejs un Ieva Sutugova koncertprogrammā “Dieva
goda vārds”. Balle ar grupu “Blēži”. Valmieras novada senioriem ieeja bez
maksas, saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra kasē. Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

2024. gada oktobrī un novembrī Valmieras novadā esošajās kapsētās notiks svecīšu vakari.
Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 23. līdz 29. septembrim, pasaulē nākuši 17 mazuļi – 9
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Jeru
pagasta, trīs no Kocēnu un viens no Ramatas pagasta.

No 1. oktobra izmaiņas autobusu kustībā:
● Izmaiņas sezonas maršrutos: https://ej.uz/zuvy
● Izmaiņas reģionālajos maršrutos: https://ej.uz/8hgg
● Izmaiņas Valmieras pilsētas 18. maršruta autobusu kustībā: https://ej.uz/ryk4

Izsludināts 2024. gada līdzdalības budžets! 5000 – 30000 eiro vienam projektam. Līdzdalības
budžetā projektus iesniedz iedzīvotāji un balsojot lemj par to īstenošanu, savukārt par projekta
ieviešanu atbildīga ir pašvaldība. Projektu iesniegšanas termiņš no 3. septembra līdz 11.
oktobrim. Plašāk šeit.

Valmieras novada tūrisma akcija 2024 “Tev pienācis pasts!”’. Tā norisinās līdz 31. oktobrim.
Plašāk šeit.

Līdz 25. oktobrim jaunieši aicinātie iesniegt idejas projektu konkursā un saņemt līdz 300 EUR to
īstenošanai! Plašāk šeit.

Pieaugušie aicinātie pieteikties neformālās izglītības nodarbībām Valmieras Jaunatnes centrā
“Vinda”. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības dibinātās izglītības iestādes – Valmieras pirmsskolas izglītības
iestāde “Kārliena” un “Pienenīte”, Rūjienas pirmsskolas izglītības iestāde “Vārpiņa”, Kocēnu
pirmsskolas izglītības iestāde “Auseklītis” un Mazsalacas Mūzikas un mākslas skola – aicina
pievienoties attīstošām Bēbīšu skolas nodarbībām mazuļus kopā ar vecākiem. Plašāk šeit.

Valmieras novadniek, izstāsti savu stāstu! Ja Tev ir kāds īpašs pastaigu, auto vai velo maršruts
Valmieras novadā ar iedvesmojošu stāstu, piesakies intervijai! Veidosim unikālus ceļojumu stāstus
kopā! Piesakies līdz 13. oktobrim (ieskaitot)! Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/starptautiskajai-senioru-dienai-veltits-pasakums-ieva-sutugova-un-janis-moisejs-balle-ar-grupu-blezi/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-valmieras-novada-kapsetas/
https://ej.uz/zuvy
https://ej.uz/8hgg
https://ej.uz/ryk4
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-2024-gada-lidzdalibas-budzets/
https://visit.valmiera.lv/jauna-valmieras-novada-turisma-akcija-ir-klat-2/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/vjc-vinda-pieauguso-neformalas-izglitibas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/nodarbibas-mazuliem-kopa-ar-vecakiem-valmieras-novada/
https://visit.valmiera.lv/valmieras-novadniek-izstasti-savu-stastu/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Septembrī Sēļu muižā skatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Ornamenti”.

Septembrī Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma gleznu izstāde “Sintēze”. Mākslinieki Antra Galzone
un Jānis Galzons.

Septembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

Septembrī Bērzaines Tautas namā Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto izstāde “Sanāk!”. Piedalās
deviņi fotokluba biedri ar jaunākajiem vasaras darbiem.

Līdz 30. septembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Vitas Balodes radošo darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltīta
novadpētniecības izstāde “Valmieras pagasts – manas saknes”.

Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Dzejolis un
ķircināmpantiņš”.

Līdz 30.septembrim Ēveles Tautas namā skatāma Māra Pladara mākslas darbu izstāde.

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. septembrim Valmierā, laikmetīgās mākslas telpas “Kurtuve” pagalmā (Rīgas iela 25A)
Valmieras novada iedzīvotājus un viesus priecēs latviešu mākslinieces Lindas Vigdorčikas radītais
unikālais mākslas objekts “Rotaļu skatuve”.

Līdz 30. septembrim Unguriņu robežpunktā skatāma izstāde “Pastkartes no pierobežas”. Plašāk
šeit.

No 30. septembra līdz 2. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā izstāde
“Dzejoļu parāde”.

No 1. līdz 31. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Rakstniecei Norai Ikstenai – 55
(1969)”.

No 1. – 30. oktobrim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā apskatāma mākslinieces Ievas
Liepiņas gleznu izstāde “Kas dārzā”.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā interaktīva izstāde “Kartupeļa stāsts”.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras novada keramiķu darbu
izstāde. Plašāk šeit.

Līdz 5. oktobrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde par valodu daudzveidību
Eiropā un pasaulē, atzīmējot Eiropas Valodu dienu.

Līdz 6. oktobrim laukumā pie Hanzas sienas būs skatāma ceļojošā izstāde “1944 – kara lauzums
Latvijas pilsētainavā”, plašāk šeit.

Līdz 11. oktobrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā E. Veidenbaumam veltīta iespieddarbu izstāde.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Līdz 31. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Ingemāra Vektera foto izstāde “Foto stāsti”.

Līdz 31. oktobrim Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Turpinām papildināt izstādes materiālus, lai Vecates pagasta stāsts kļūtu bagātīgāks.

Līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto
izstāde “Sanāk!”.

Līdz 31. oktobrim Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

Līdz 31. oktobrim Ramatas kultūrtelpā izstāde “Ramatas spēku meklējot”. Izstāde aplūkojama
bibliotēkas darba laikā. Par izstādes apmeklējumu lūgums zvanīt pa tālr. 27300204.

Līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Valmieras muzeja
krājums Otrajā pasaules karā”.

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

https://www.valmierasnovads.lv/ungurinu-robezpunkta-skatama-izstade-pastkartes-no-pierobezas/
https://www.valmierasnovads.lv/kocenos-apskatama-izstade-valmieras-novada-keramiki/
https://www.valmierasnovads.lv/pieminot-valmieras-degsanu-pirms-80-gadiem-bus-skatama-filma-un-izstades/


No 1.oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra līdz 15. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

No 1. līdz 31. oktobrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Balodes radošo darbu izstāde “Ziedi un
mežs”.

No 1. līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā apskatāma novadnieka Viļa Kāposta gleznu izstāde
“Mirklis dabā”.

No 1. līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē mākslinieču Regīnas
Vasiļjevas un Ivetas Romanovskas gleznu izstāde “Drosme radīt”.

No 5. oktobra līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes
gleznu izstāde “Pasaules burvība”.

Ilglaicīgi

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā



Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


